Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com   535Volume  1  2018
Dado per vite a sfere
Per vite a sfere KGS GBS
L2 L3
L5
60° 30°
D2 D1 g6D1
-0.2
-0.3
6 x D4
D3
L4
L1
G
- Dado per vite a sfere
- Gioco assiale:  0,05mm per un passo di 5mm
0,1mm per un passo di 10mm
- M ateriale:
16 MnCr5 o 100Cr6
.Accessori.
- Vedere vite KGS
 Codice
      Per vite
      Ø
Avanzamento
per giro
(mm)
dinamico
C (kN)
Carico
statico
Co (kN)
Massa
(kg)
Vite KGS
Dado GBS
GBS-F-1605-RH 28 48 38 5,5 44 12 8 6 8 M6
GBS-F-2005-RH 32 55 45 7,0 44 12 8 6 8 M6
GBS-F-2505-RH 38 62 50 7,0 46 14 8 7 8 M6
GBS-F-3205-RH 45 70 58 7,0 59 16 10 8 8 M6
GBS-F-3210-RH 53 80 68 7,0 73 16 10 8 8 M8 x 1
GBS-F-4005-RH 53 80 68 7,0 59 16 10 8 8 M6
GBS-F-4010-RH 63 95 78 9,0 73 16 10 8 8 M8 x 1
GBS-F-1605-RH 16 5 7,0 12,7 0,20 � 205,78 F
GBS-F-2005-RH 20 5 7,0 17,0 0,25 � 209,85 F
GBS-F-2505-RH 25 5 9,5 22,4 0,35 � 255,95 F
GBS-F-3205-RH 32 5 17,0 49,0 0,55 � 337,32 F
GBS-F-3210-RH 32 10 25,7 56,0 0,90 4 351,54 F
GBS-F-4005-RH 40 5 19,0 63,5 0,80 � 340,77 F
GBS-F-4010-RH 40 10 30,0 70,0 1,20 - 403,00 F
 Codice D1 g6 D2 h13 D3 D4 L1 L2 L3 L4 L5 G
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock* Prezzo
unit.
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 6+ 11+
Sc. Prezzo -7% -13% Su richiesta